
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente F.025/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2021
a las 16:38 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
ERROR EN IMPORTE DE LICITACIÓN
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-05-2019 a las 11:52 horas.



Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 916597600
Correo Electrónico fundacion@aytoalcobendas.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28100) Alcobendas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente F.025/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-05-2019
a las 11:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Comité Ejecutivo de la Fundación Ciudad de Alcobendas
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UgPEIrIHhugQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Campaña de promoción y difusión de Alcobendas como destino empresarial.

Presupuesto base de licitación
Importe 14.950 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.375 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VULTURE VIDEO DI NICOLA BISCEGLIA
Identificador empresa IT01717260762
País Origen Producto o Servicio : Italia

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.375 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.950 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/03/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UgPEIrIHhugQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=myNWPP%2B6XSumq 21uxhbaVQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=myNWPP%2B6XSumq21uxhbaVQ%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000006099219 |  2021-499358 | lun, 04 ene 2021 16:38:16:184 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39613288575295025565189136933821896653 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=06b79731-b380-4fa3-bea3-fac136198f5c

